

**Årsredovisning**  
för  
**MM Åkeri & Entreprenad AB**  
559036-5432

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Mårtensson, Styrelseledamot  
2025-12-12

Styrelsen för MM Åkeri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkeri och markentreprenad samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i SÖDRA SANDBY.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår vilket har sin förklaring att bolaget har börjat med lantbruk och därmed får in intäkter även för detta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	16 989	13 026	11 182	14 385	16 504
Resultat efter finansiella poster	928	220	378	239	1 337
Balansomslutning	33 161	19 798	20 644	23 060	26 065
Soliditet (%)	26,7	40,9	38,2	31,1	26,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 761 977	204 821	<b>4 016 798</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		204 821	-204 821	<b>0</b>
Årets resultat			213 763	<b>213 763</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 966 798</b>	<b>213 763</b>	<b>4 230 561</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 966 798
årets vinst	213 763
	<b>4 180 561</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 180 561
	<b>4 180 561</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 989 439	13 026 027
Övriga rörelseintäkter		3 564 483	363 107
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 553 922</b>	<b>13 389 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 468 359	-6 152 378
Övriga externa kostnader		-2 743 288	-1 991 368
Personalkostnader	2	-1 875 396	-1 864 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 222 586	-2 761 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 309 629</b>	<b>-12 769 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 244 293</b>	<b>619 448</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		160 000	160 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 670	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478 394	-559 019
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-316 724</b>	<b>-399 019</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>927 569</b>	<b>220 429</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-700 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 569</b>	<b>220 429</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 806	-15 608
<b>Årets resultat</b>		<b>213 763</b>	<b>204 821</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 315 598	14 232 722
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 315 598</b>	<b>14 232 722</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	395 072	395 072
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>395 072</b>	<b>395 072</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 710 670</b>	<b>14 627 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		45 580	0
<b>Summa varulager</b>		<b>45 580</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 104 853	3 149 940
Övriga fordringar		2 114 997	540 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		895 392	381 119
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 115 242</b>	<b>4 071 484</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 289 894	1 083 842
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 289 894</b>	<b>1 083 842</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 450 716</b>	<b>5 155 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 161 386</b>	<b>19 783 120</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 966 798	3 761 977
Årets resultat		213 763	204 821
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 180 561</b>	<b>3 966 798</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 230 561</b>	<b>4 016 798</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		5 840 000	5 140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 840 000</b>	<b>5 140 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		13 517 940	4 627 455
Övriga skulder		1 580 385	1 693 576
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 098 325</b>	<b>6 321 031</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 317 349	2 503 759
Leverantörsskulder		4 210 476	692 652
Skatteskulder		14 407	17 758
Övriga skulder		64 641	334 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 627	756 679
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 992 500</b>	<b>4 305 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 161 386</b>	<b>19 783 120</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10-20%

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	20 804 004	12 215 361
	<b>20 804 004</b>	<b>12 215 361</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 280 748	24 932 748
Inköp	15 274 400	1 528 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 115 000	-180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 440 148</b>	<b>26 280 748</b>
Ingående avskrivningar	-12 048 026	-9 330 304
Försäljningar/utrangeringar	2 146 062	43 492
Årets avskrivningar	-3 222 586	-2 761 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 124 550</b>	<b>-12 048 026</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 315 598</b>	<b>14 232 722</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	395 072	375 872
Tillkommande fordringar		19 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>395 072</b>	<b>395 072</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>395 072</b>	<b>395 072</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 533 933	426 176
	<b>3 533 933</b>	<b>426 176</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Sularp

*Mikael Mårtensson*  
Mikael Mårtensson

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Auktoriserad revisor
